
Ofertë speciale RISI

Marrëveshjet për personat juridikë (biznes konsumatorët 
e vegjël dhe industritë) – deri 6 këste pa interes shtesë për 
pagesën e vonuar të kërkesave të paditura

 deri 10.000 МКД
  10.001  –  20.000 МКД

20.001  –  30.000 МКД
30.001  –  40.000 МКД
40.001  –  50.000 МКД

 mbi 50.000 МКД
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Marrëveshjet për amvisëritë 
deri 12 këste pa interes shtesë për pagesën e vonuar 
të kërkesave të paditura

deri 5.000 MKD
  5.001  –    9.000 MKD
9.001  –  13.000 MKD

13.001  –  17.000 MKD
17.001  –  21.000 MKD

  21.001  –  26.000 MKD
  26.001  –  31.000 MKD

31.001  –  36.000 MKD
36.001  –  41.000 MKD
41.001  –  46.000 MKD
46.001  –  51.000 MKD
        mbi 51.001 MKD
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Paguani borxhet e paditura 
dhe kurseni interesin!

Oferta vlen prej 01.10.2010 deri më 31.12.2010.

Të gjitha kategoritë e konsumatorëve kanë mundësi ta shlyejnë edhe në tërësi borxhin e paditur.

Marrëveshjet për amvisëritë dhe biznes konsumatorët e vegjël lidhen në zyrat pranuese të të gjitha Energo Qendrave për 
Konsumatorë (EQK) të EVN Maqedoni. Marrëveshjet për konsumatorët industrialë lidhen në sekcionin për biling, në Llazar 
Liçenovski p.n. 1000 Shkup, (nën Kale).

Për më  shumë informacion vizitoni QKE-në më 
të afërt  ose Qendrën për marrëdhëniet me kon-
sumatorët në 0890 12345.

EVN Maqedoni, në bashkëpunim me ELEM-in, për herë të parë ju mundësojnë ta paguani borxhin e paditur për energji elektrike 
me këste, pa interes shtesë për pagesën e vonuar!
Borxhi i paditur, varësisht nga vlera, amvisëritë kanë mundësi ta shlyejnë me deri 12 këste, derisa personat fizik borxhin e paditur 
mund ta shlyejnë me deri 6 këste.



Të nderuar konsumatorë,

Ju përkujtojmë se ende vazhdon fushata për pagesën e 
borxheve të ngelura jo të paditura për energji elektrike 
në këste me interes ose në tërësi pa interes. 

 Nxitoni, aksioni zgjat deri më 1 nëntor të vitit 2010.

Më tepër informata në: 0890 12345

Përkujtim!


